福岡国税局間税会連合会

筑豊ブロック間税会連絡協議会出席者名簿

福岡国税局  課税第⼆部 消費税課 消費税課⻑     ⼭⼝ 直茂 様
       課税第⼆部 消費税課 総務係⻑      濵⽥ 恵理 様

直⽅税務署  署  ⻑                 永吉 太  様
       法⼈課税部⾨統括調査官          ⽻⽉ 嘉浩 様
       個⼈課税部⾨統括調査官          ⾨⽥ 圭司 様

⽥川税務署  法⼈課税部⾨統括調査官          福⽥ 博樹 様

飯塚税務署  法⼈課税部⾨統括調査官          ⼭⼝ 浩  様

福岡国税局間税会連合会
       会  ⻑                 河野 武司 様
       専務理事                 上⽥ 正浩 様
       ⻘年部⻑                 冨⽥ 直良 様

⽥川間税会  会  ⻑                 梶原 孝⽂ 様
       事務局⻑                 ⼩畑 政喜 様

飯塚間税会  会  ⻑                 ⾼⽥ 和彦 様
       顧  問                 松隈 隆和 様

直⽅間税会  会  ⻑                 横溝 淳弥
       副 会 ⻑                 内藤 誠治
       副 会 ⻑                 ⼩野 ⿓平
       事 務 局                 ⾕⼝ 千紗